
Наградна игра “Совршената комбинација наградува!”
 Период: 23.04-27.05.2026 година

Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка
Apple iPhone 17 256GB 

Black
Михаил Попов Битола #0252

Трајче Витанов Штип #0031

Сузана Василевска/Синадиноска Скопје #0160

Еркин Салих Охрид #0691

Зорица Јосифоска Мерџаноска Гостивар #0162

Марија Гроздановска Битола #0381

Виолета Витанова Штип #0143

Бојан Пејовски Скопје #0077

Миле Спасеновски Битола #0390

Душко Тасев Скопје #0022

Марина Маневска Скопје #0041

Вице Станоевски Скопје #0172

Бети Јовановиќ Скопје #0177

Славка Јовановска Скопје #0042

Ромео Секуловски Ресен #0273

Љубица Пипаев Скопје #0074

Филип Спасов Скопје #0610

Мица Јовановиќ Скопје #0424

Елена Спирковска Скопје #0513

Светислав Николовски Скопе #0076

Викторија Шишкоска Конеска Скопје #0120

Маргита Вренцовска Кичево #0270

Јована Тасева Скопје #0021

PlayStation 5 PS5 Slim 
1TB Blu-Ray Standard 

Edition

Sport Vision вредносен 
ваучер 3000 ден.
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